平成 29年 2 月 15日

各 位

会 社 名 株式会社デジタルデザイン

代表者名  代表取締役 碇 利之

   （コード：4764、JASDAQ グロース）

問合せ先 業務推進グループ 伊藤 亜紀

   （TEL．03－5259－5300）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社代表取締役の異動につきまして、平成 29年 2月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり承認され

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動（辞任）する代表取締役

氏名 新役職 現役職

星川 征仁 取締役 代表取締役社長

２．異動の理由

今回の代表取締役の異動は、現任の代表取締役である星川征仁から健康上の理由により、代表取締役社

長としての業務の執行に支障が出るため本日付での辞任の申し入れがあり、本日開催の取締役会にて受理

したものであります。

３．異動日

平成 29年 2 月 15日

４．異動後の代表取締役の体制

氏名 現役職

碇 利之 代表取締役

以 上